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מ"ת 20837/02/18 – מדינת ישראל נגד עלי נגאגרה (עציר) תושבי
איו"ש -בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
11 פברואר 2018 מ"ת 20837-02-18 מדינת ישראל נ' נגאגרה(עציר)

לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד דוד ז'נבה
המבקשת

נגד
 עלי נגאגרה (עציר) תושבי איו"ש -בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד דמיטרי ורניצקי
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של כניסה לישראל שלא כדין.

על פי העובדות, המשיב נתפס בעיר העתיקה בבאר שבע ביום 8.2.2018 וזאת ללא שהיה בידו אישור כניסה או שהייה
בישראל כדין.

המשיב את  לשחרר  וביקש  הדין  מן  להימלטות  מחשש  מעצר  ועילת  לכאורה  ראיות  של  לקיומן  הסכים  המשיב  ב"כ 
למשפט. התייצבותו  שיבטיחו  בערבויות 

ב"כ המבקשת עתר למעצרו, לדידו הערב שהוצע, הגם שהוא תושב ישראל לא הציג כל יכולת כלכלית ולא רק, אלא
שהוא בעל עבר פלילי אשר לא נידב מידע מספיק ביחס לכך, מה גם שאינו מכיר את המשיב באופן אישי אלא את קרוב

משפחתו וספק אם יוכל לפעול על מנת לסייע בהבאת המשיב למשפט ככל שיידרש.

עילת המעצר בענייננו הינה החשש להימלטות מן הדין, וזו אינה מוגברת בהעדר עבירות נלוות והגם שלחובתו של המשיב
עבר פלילי הכולל כניסה לישראל שלא כחוק, תקיפת שוטר והפרעה לשוטר במילוי תפקידו. בחומר החקירה נמצא כי
למשיב היה רישיון עבודה בישראל עד ליום 31.1.2018 ולא רק, אלא שרישיון העבודה כלל אף לינה בישראל, מה שיש
בו ללמד כי מהמשיב לא נשקפת כל מסוכנות, כך לפחות לפי הגורמים המוסמכים ונראה שיש ממש בטענת ב"כ המשיב

לפיה זה לא עשה על מנת לחדש את רישיון העבודה שלו.
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אשר לערב שהוצג, אכן מדובר במי שלא מכיר את המשיב וגם לא הציג יכולת כלכלית. עם זאת, ניתן לאזן את החולשה
שבערבות בהפקדה כספית משמעותית. מכאן שאני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

1.         המשיב יתייצב לדיונים ככל שיידרש. קובעת דיון הקראה בתיק העיקרי ליום 27.3.2018 בשעה 09:00
כי למשיב  מובהר  המבקשת.  על-ידי  המשיב  לבא-כוח  נמסר  הדיון  מועד  עטר.  יואב  השופט  כב'  בפני 
ייחשב כזימון כדין, ועל המשיב לדאוג להיות בקשר זימונו לבית המשפט באמצעות עורך-דינו או הערב 
כניסה כדין ועל מנת שיוכל לקבל אישורי  ועם הערב על מנת שיידע את מועדי המשפט  עם עורך-דינו 

לישראל;

2.         המשיב יפקיד סכום של 6,500 ₪ להבטחת תנאי השחרור, כתנאי לשחרור;

3.         המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך של 15,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור;

4.         הערב, מר זאב יורקביץ ת.ז. 064229180, יחתום על ערבות צד ג' על סך 15,000 ₪ להבטחת תנאי
השחרור.

מובהר לערב כי עליו להיות זמין בטלפון ובכתובת שמסר.

המשיב, של  שחרורו  להבטיח  נועדה  ההפקדה  וכי  שיידרש,  ככל  המשיב  באיתור  לסייע  עליו  חובה  כי  לערב  מובהר 
יוטלו. שאלה  ככל  פיצוי  או  קנס  לתשלום  וכן  עליו,  שיושת  ככל  ולעונש  המשפט  לבית  התייצבותו 

ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפניי בתוך 48 שעות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 25.2.2018 בפני כב' השופט יובל ליבדרו.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ח,
11/02/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה
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